
UCHWAŁA NR LXVI/689/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie komunalizacji nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 ze zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Miejskiej Iława nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Iławie przy ul. Andersa, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy 
w obrębie 10 jako działka nr 198/3 o powierzchni 0,1193 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW nr 
EL1I/00064311/6. 

§ 2. Nieruchomość będąca przedmiotem komunalizacji, stanowi parking, który będzie służyć celowi publicznemu zgodnie 
z przeznaczeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek  

 

Id: BAB9CE03-2463-485F-8AE5-8009D38D365A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały umożliwi przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Iławie przy ul. Andersa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 198/3 o pow. 0,1193 ha w obr. 
nr 10 m. Iławy. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego m. Iławy działka stanowi teren usług 
publicznych B-Up7 oraz teren dróg publicznych klasy głównej B-KDG3. Przedmiotowa działka służy celom publicznym, 
zlokalizowany jest na niej parking, który wraz z parkingiem na sąsiedniej działce nr 216/3, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Iława stanowi jedną całość. 

Id: BAB9CE03-2463-485F-8AE5-8009D38D365A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/689/23 
Data dokumentu 2023-05-29 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie komunalizacji nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
Identyfikator dokumentu BAB9CE03-2463-485F-8AE5-8009D38D365A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-759487766 
Numer seryjny 3913621F36E087C04D0D258E4825A56114956F6D 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2023 08:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: BAB9CE03-2463-485F-8AE5-8009D38D365A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-05-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




